
 

 

 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.I.S.S.  “GIUSEPPE PAVONCELLI” 
Corso Scuola Agraria 71042 Cerignola (Fg) tel 0885-421043 - fax: 0885-421044 

Cod. fisc. e P. Iva  00318650710 – Cod. Univoco UFY0NZ 
E-mail: fgis01100p@istruzione.it – Pec: fgis01100p@pec.istruzione.it 

Web-site: http://www.iisspavoncelli.edu.it 
 

 

                      

All’Albo on line 
Ai Docenti e personale ata 
Agli studenti e loro famiglie 

Loro sedi 
 
 

OGGETTO: Disposizioni in materia di prevenzione “COVID-19” - Chiusura scuola 
 

 
Il Dirigente scolastico 

 

Vista l’Ordinanza del Presidente della Provincia di Foggia, prot. 9332 del 01/03/2020, di 
sospensione delle lezioni per l’effettuazione degli interventi di disinfezione degli ambienti scolastici 
per il giorno 4/03/2020; 
Visto il D.L. 23/02/2020, n. 6 e in particolare l’art.1, comma 2, lett.k) laddove prevede tra le ulteriori 
misure di prevenzione la chiusura dell’attività degli uffici pubblici; 
Considerata l’esigenza di porre in essere ogni utile tentativo di prevenire o rallentare l’insorgenza 
di focolai epidemici comunque assai probabili stante la particolare espansività della 
contaminazione; 

DISPONE 
 

la chiusura dei plessi scolastici di Corso Scuola agraria e via delle Rose per l’intera giornata di 
mercoledì 4 marzo p.v. 
 
Il personale docente e ata non è tenuto al recupero delle prestazioni lavorative non prestate, stante 
la causa di forza maggiore. 
 
Il Direttore sga assicurerà l’apertura e chiusura dei plessi scolastici per consentire la realizzazione 
degli interventi. 

  
 

Scuola Superiore G. PAVONCELLI
C.F. 00318650710 C.M. FGIS01100P
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0000805/U del 02/03/2020 09:10:04

mailto:fgis01100p@istruzione.it
mailto:fgis01100p@pec.istruzione.it
http://www.iisspavoncelli.edu/

